Usnesení

ze  17. veřejného zasedání Zastupitelstva města Sezimovo Ústí, konaného dne 20.12.2012 od 18.00 hodin ve velké zasedací místnosti Městského úřadu Sezimovo Ústí, Dr. E. Beneše 21 v Sezimově Ústí 

ZM po projednání

Usnesením č.  66/2012/17
I. Schvaluje

program 17. veřejného zasedání ZM Sezimovo Ústí.

II. Schvaluje

návrhovou komisi ve složení:  Ladislav  Dostál, MUDr. Jaroslava Králová, pí Monika Radošová.
ZM po projednání

Usnesením č. 67/2012/17

I. Schvaluje

zprávu o kontrole plnění usnesení z 15. veřejného zasedání ZM Sezimovo Ústí, konaného  dne 23.10.2012 a z 16. veřejného zasedání ZM Sezimovo Ústí, konaného dne 7.11.2012 bez připomínek.
ZM po projednání

Usnesením č. 68/2012/17

I. Schvaluje

návrh obecně závazné vyhlášky č. 8/2012, o systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů, včetně systému nakládání se stavebním odpadem.

ZM po projednání
Usnesením č. 69/2012/17

I. Schvaluje

návrh obecně závazné vyhlášky č. 7/2012 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů.

ZM po projednání

Usnesením č. 70/2012/17

I. Bere na vědomí

základní informace o hospodaření města Sezimovo Ústí za měsíc leden – listopad roku 2012.

ZM po projednání

Usnesením č. 71/2012/17

I. Schvaluje

poskytnutí dotace TJ Spartak MAS účelově určené na zajištění provozu sauny ve výši 50 000,00 Kč.
ZM po projednání

Usnesením č. 72/2012/17

I. Schvaluje
rozpočtová opatření ZM č. 41 - 45; 47 - 53:

a) rozpočtové opatření ZM č. 41

Název: Poskytnutí dotace TJ Spartak MAS účelově určené na zajištění provozu sauny (od r. 2010 majetek města Sezimovo Ústí)

	ORJ
	Odd.§
	POLOŽKA
	TEXT
	tis. Kč

	300
	3419
	5222
	Neinvestiční transfery občanským sdružením
	+50


b) rozpočtové opatření ZM č. 42

Název: Navýšení příspěvku na provoz PO Správa Města Sezimovo Ústí na úhradu nákladů na opravy chodníků v ul. 9. května a Táboritů a na odvodnění komunikace 

	ORJ
	Odd.§
	POLOŽKA
	TEXT
	tis. Kč

	460
	2212
	5331
	Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 
	+65,71

	460
	2219
	5331
	Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 
	+40,00


c) rozpočtové opatření ZM č. 43

Název: Zařazení nového investičního výdaje do rozpočtu r. 2012 – Zateplení budovy MŠ Kaplického (pořízení projektové dokumentace)








                 v tis. Kč

	Investiční výdaje, ORG 510
	+111,0

	Běžné výdaje
	- 111,0

	Výdaje celkem
	0,0


d) rozpočtové opatření ZM č. 44

Název: Přijetí investiční dotace na realizaci akce Sběrný dvůr Sezimovo Ústí











        v Kč

	Přijaté transfery, UZ 90877
	+74 093,95

	Přijaté transfery, UZ 15839
	+1 259 597,15

	Kapitálové výdaje
	-1 333 691,10

	Kapitálové výdaje, UZ 90877
	+74 093,95

	Kapitálové výdaje, UZ 15839
	+1 259 597,15

	Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech, pol. 8115
	-1 333 691,10


e) rozpočtové opatření ZM č. 45

Název: Předplacené nájemné – přijaté a vyplacené zálohy 








      v tis. Kč

	Nedaňové příjmy
	+230,0

	Běžné výdaje
	+230,0

	Saldo
	0,0


f) rozpočtové opatření ZM č. 47

Název: Nerozpočtované daňové příjmy – poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa a poplatky za znečišťování ovzduší








      v tis. Kč

	Daňové příjmy
	+16,0

	Běžné výdaje
	+16,0

	Saldo
	0,0


g) rozpočtové opatření ZM č. 48
Název: Přesun přijetí části dotace z rozpočtu Jč. kraje na realizaci investiční akce „Sociální zázemí sportovišť ZŠ 9. května Sezimovo Ústí“ z r. 2012 do r. 2013








      v tis. Kč

	Investiční přijaté transfery od krajů, UZ 359
	-60,0

	Běžné výdaje
	-60,0

	Saldo
	0,0


h) rozpočtové opatření ZM č. 49 

 
Název: Navýšení příspěvku na provoz PO Správa Města Sezimovo Ústí za účelem posílení 
zdrojů na odpisy majetku organizace

	ORJ
	Odd.§
	POLOŽKA
	TEXT
	tis. Kč

	460
	3639
	5331
	Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 
	+67,0


i) rozpočtové opatření ZM č. 50 


Název: Nařízení povinného odvodu z investičního fondu do rozpočtu zřizovatele – PO Správa Města Sezimovo Ústí z důvodu změny odpisového plánu (viz RO ZM č. 49)

	ORJ
	Odd.§
	POLOŽKA
	TEXT
	v tis. Kč

	300
	6171
	2122
	Odvody příspěvkových organizací
	+67,0


j) rozpočtové opatření ZM č. 51 



Název: Změna závazného ukazatele „Platy zaměstnanců – pol. 5011“ z důvodu finančního 
vypořádání při rozvázání pracovního poměru

	ORJ
	Odd.§
	POLOŽKA
	TEXT
	tis. Kč

	100
	6171
	5011
	Platy zaměstnanců v pracovním poměru 
	+220,0


k)   rozpočtové opatření ZM č. 52 


      Název: Koupě pozemků v k.ú. Planá nad Lužnicí od TJ Sokol Sezimovo Ústí



   


 
              v tis. Kč

	Investiční výdaje
	282,0

	Daňové příjmy
	282,0

	Saldo
	0,0


l) 
rozpočtové opatření ZM č. 53

       Název: Navýšení příspěvku na provoz PO Městské středisko kultury a sportu z důvodu   vypořádání technického zhodnocení provedeného nájemcem v prostorách restaurace Spektrum 

	ORJ
	Odd.§
	POLOŽKA
	TEXT
	tis. Kč

	450
	3319
	6351
	Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím
	290,0


ZM po projednání

Usnesením č. 73/2012/17
I. Revokuje 

bod II. odst. iii) usnesení č. 62/2012/15 ze dne 23. 10. 2012. 

ZM po projednání
Usnesením č. 74/2012/17

I. Schvaluje

rozpočet města Sezimovo Ústí na rok 2013.

1.    Návrh rozpočtu - r. 2013
	Třída
	Název třídy položky
	Návrh rozpočtu (v Kč)

	1
	DAŇOVÉ PŘÍJMY
	75 694 000,00

	2
	NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
	26 846 000,00

	3
	KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY
	1 961 000,00

	4
	PŘIJATÉ TRANSFERY
	5 197 000,00

	Příjmy celkem po konsolidaci
	109 698 000,00

	5
	BĚŽNÉ VÝDAJE
	93 084 000,00

	6
	KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
	11 321 000,00

	Výdaje celkem po konsolidaci
	104 405 000,00

	Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci
	5 293 000,00

	8
	FINANCOVÁNÍ
	-5 293 000,00

	 z toho
	splátky úvěrů a půjček (dl.)
	-2 053 000,00

	
	změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech
	-3 240 000,00


2.  Zásady pro úpravy rozpočtu

1. Zastupitelstvu města je vyhrazeno schvalovat následující rozpočtová opatření
1.1. navýšení celkového objemu rozpočtu kromě přijetí dotací, u kterých není nutné dofinancování z vlastních zdrojů a průtokových transferů dle ČÚS č. 703 

1.2. snížení celkového objemu rozpočtu

1.3. změny ve finančních vztazích k jinému rozpočtu (s výjimkou postoupení průtokového transferu), změny závazných ukazatelů vůči jiným osobám
1.4. změny v kapitálových výdajích na vyjmenované jednotlivé investiční akce nad 200 tis. Kč nebo nad 20% předpokládaných výdajů na danou investiční akci, přičemž je rozhodující kritérium, které představuje menší změnu v kapitálových výdajích
1.5. jestliže hrozí nebezpečí vzniku rozpočtového schodku
2.  Zastupitelstvo města zmocňuje radu města ke schvalování následujících rozpočtových opatření
2.1.   navýšení rozpočtu přijetím dotace, pokud není nutné dofinancování z vlastních zdrojů

2.2.  přesuny rozpočtových prostředků, které nemají dopad do salda rozpočtu, v případě, že změna rozpočtové věty (položka, paragraf, ORJ) je nad 20 tis Kč včetně oproti upravenému rozpočtu

2.3.    navýšení  rozpočtu přijetím průtokového transferu dle ČÚS č. 703 

2.4.    změny ve finančních vztazích k jinému rozpočtu z titulu postoupení průtokového transferu

3.
Rozdíly skutečností podle bodu 2.2.  do 20 tis Kč ve zkrácené rozpočtové větě jsou v pravomoci vedoucího odboru. Rozpočtová opatření se v těchto případech neprovádějí. Odchylky skutečností od upraveného rozpočtu zdůvodní vedoucí odborů v rozborech hospodaření a v závěrečném účtu města.

3. Závazné ukazatele 

3.1 Seznam investičních akcí

	ORJ
	Par
	Pol
	ORG
	UZ
	Návrh rozpočtu         (v Kč)
	Specifikace

	100
	3639
	6130
	 
	 
	40 000,00
	Výkup pozemků

	470
	3612
	6121
	 
	 
	46 000,00
	Indikátory topných nákladů (část připadající             na r. 2013)

	480
	3631
	6121
	 
	 
	100 000,00
	Osvětlení přechodů, Kánišova ul.

	500
	6171
	6121
	 
	 
	70 000,00
	Sociální zařízení městské policie (sprchy)

	600
	3111
	6121
	510
	 
	2 300 000,00
	Spoluúčast města na dofinancování projektu "Zateplení MŠ Kaplického"

	600
	3111
	6121
	520
	 
	1 500 000,00
	Sociální zařízení MŠ Kaplického

	600
	3412
	6121
	 
	 
	365 000,00
	Kuželna – stavěče

	600
	3412
	6121
	400
	 
	3 750 000,00
	Sociální zařízení v budově ZŠ 9. května

	600
	3419
	6121
	200
	 
	750 000,00
	Sportovně rekreační areál Kozský potok

	650
	2118
	6121
	 
	 
	50 000,00
	Odkup teplovodní přípojky Nerudova ul.

	650
	2219
	6121
	 
	 
	250 000,00
	Cyklostezky (lávka a komunikace)

	650
	2219
	6121
	3
	 
	2 100 000,00
	Rekonstrukce Táborské ul.

	SUMA
	11 321 000,00
	 


3.2 Platy zaměstnanců hrazené z rozpočtu města

	 
	Návrh rozpočtu  (v Kč)

	pol. 5011, odd.§ 4351, 6171 a 5311
	8 854 000,00


3.3 Dotace obecně prospěšným spolkům a organizacím

	 
	Návrh rozpočtu  (v Kč)

	Dotace obecně prospěšným spolkům a organizacím
	1 000 000,00


3.4 Příspěvek na činnost zřízeným příspěvkovým organizacím

	ORJ
	Par
	Pol
	Organizace
	Návrh r. 2013        ( v Kč)

	421
	3113
	5331
	ZŠ a MŠ 9. května 489
	3 922 000,00

	422
	3113
	5331
	ZŠ Školní náměstí 628
	3 584 000,00

	424
	3117
	5331
	ZŠ Švehlova 111
	1 514 000,00

	425
	3111
	5331
	MŠ Zahrádka, Kaplického 1037
	907 000,00

	427
	3111
	5331
	MŠ Lipová 649
	1 017 000,00

	450
	3319
	5331
	MSKS, nám. T. Bati 701
	4 890 000,00

	460
	3412,3612,3639
	5331
	Správa Města, Průmyslová 1095
	19 960 000,00

	 
	 
	 
	SUMA
	35 794 000,00


Účelově vázané prostředky z rozpočtu Správy Města Sezimovo Ústí

· Příspěvek na opravy bytového fondu většího rozsahu ve výši 2,24 mil. Kč

· Příspěvek na opravy bytového fondu malého rozsahu ve výši 0,6 mil. Kč

· Příspěvek na opravy bytového fondu předávaného novým nájemníkům ve výši 0,6 mil. Kč 

· Příspěvek na objednávky města nad rámec definovaných povinností zřizovatelem ve výši 0,95 mil. Kč

· Příspěvek na opravu a údržbu sportovních areálů dle plánu schváleného zřizovatelem ve výši 0,74 mil. Kč

Tyto výše uvedené příspěvky budou organizací zvlášť vyúčtovány po jednotlivých příspěvcích, nevyčerpané prostředky odvede organizace na účet zřizovatele nejpozději do 30. 12. 2013.  

3.5 Povinný odvod z investičního fondu příspěvkových organizací do rozpočtu zřizovatele, §6171, pol. 2122

	Organizace
	Návrh rozpočtu (v Kč)

	ZŠ a MŠ 9. května 489
	369 000,00

	ZŠ Školní náměstí 628
	304 000,00

	ZŠ Švehlova 111
	183 000,00

	MŠ Zahrádka, Kaplického 1037
	142 000,00

	MŠ Lipová 649
	47 000,00

	MSKS, nám. T. Bati 701
	563 000,00

	Správa Města, Průmyslová 1095
	211 000,00

	SUMA
	1 819 000,00


ZM po projednání

Usnesením č. 75/2012/17
I. Schvaluje

rozpočet sociálního fondu na rok 2013.
ZM po projednání

Usnesením č. 76/2012/17

I. Schvaluje 
změnu Zřizovací listiny příspěvkové organizace Správa Města Sezimovo Ústí, dle připojené změny č. 3 Zřizovací listiny.
ZM po projednání
Usnesením č. 77/2012/17

I. Schvaluje 

tyto zásady pro prodej bytů v domech čp. 422, 492, 493, 497, 498, 535, 601, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 618, 620, 621, 622, 623, 624, 630, 661, 675 a 678, vše obec Sezimovo Ústí:
1) Cena bytu při jednorázové platbě při podpisu kupní smlouvy činí v roce 2013 součet částek 6.400,- Kč/m2 podlahové plochy bytu (bez započítání podlahové plocha sklepů, sklepních kójí a balkónů) a 2.000,- Kč/m2 podlahové plochy sklepa nebo sklepní kóje.

2) Cena bytu při úhradě 50% kupní ceny při podpisu kupní smlouvy a zbývající části kupní ceny do 5 let činí v roce 2012 součet částek 7.000,- Kč/m2 podlahové plochy bytu (bez započítání podlahové plocha sklepů, sklepních kójí a balkónů) a 2.100,- Kč/m2 podlahové plochy sklepa nebo sklepní kóje; pohledávka na doplatek kupní ceny bude zajištěna zástavním právem města k převáděnému bytu.
3) Kupujícím bytu může být nájemce bytu, jeho příbuzný v řadě přímé nebo jeho sourozenec, společně s nimi i manžel kupujícího.

4) Pro určení, zda se koupě bytu uskutečňuje v roce 2013 či v jiném roce, je určující datum schválení koupě zastupitelstvem města.

5) Tyto zásady se uplatní i pro budoucí koupě bytů v půdních vestavbách výše uvedených bytových domů s tím, že oprávněné osoby mají právo uzavřít po dobu platnosti těchto zásad smlouvu o budoucí kupní smlouvě, na základě které jim vznikne povinnost zaplatit kupní cenu odvozenou od započitatelné plochy bytu s možností zápočtu předplaceného nájemného na úhradu kupní ceny a právo uzavřít kupní smlouvu nejpozději do 6 měsíců po uplynutí lhůty, po kterou nesmí město dle podmínek o přijetí dotace na výstavbu těchto bytů převést předmětný byt. Pro koupě bytů, ve kterých město provedlo výměnu střešních oken, se kupní cena navyšuje o paušální částku nákladů této výměny ve výši 7.500,- Kč za každé vyměněné velké střešní okno a 5.000,- Kč za každé vyměněné malé střešní okno (koupelna, WC).

6) Tyto zásady nabývají účinnosti dnem 1. 1. 2013 a pozbývají účinnosti dne 31. 12. 2013.

ZM po projednání
Usnesením č. 78/2012/17

I. Revokuje

v usnesení Zastupitelstva města Sezimovo Ústí č. 54/2012/15 ze dne 23. 10. 2012 bod II písm. a).

II. Schvaluje 

směnu části pozemku parc.č. 173/11 zahrada o výměře 52 m2 dle geometrického plánu č. 2403-926/2012 vyhotoveného GK Ing. Pavel Dvořáček nově označenou jako parc.č. 173/13 v obci a katastrálním území Sezimovo Ústí ve vlastnictví města Sezimovo Ústí za část pozemku parc.č. 173/2 o výměře 1.218 m2 dle geometrického plánu č. 2403-926/2012 vyhotoveného GK Ing. Pavel Dvořáček nově označenou jako parc.č. 173/12 v obci a katastrálním území Sezimovo Ústí ve spoluvlastnictví pana Jiřího Svatoně a paní Magdy Svatoňové, oba trvale bytem Tábor, Berlínská 2753, za doplatek města Sezimovo Ústí panu Jiřímu Svatoňovi a paní Magdě Svatoňové celkem ve výši 349.800,- Kč.
ZM po projednání

Usnesením č. 79/2012/17

I. Schvaluje
revokaci usnesení č. 55/2010/20 ze dne 28. 6. 2010.
ZM po projednání

Usnesením č. 80/2012/17

I. Schvaluje

prodej části pozemku č. parcelní 207/4 – ostatní plocha, obec a k.ú.Sezimovo Ústí, o výměře 8,0 m2, Společenství vlastníků jednotek bytového domu č.p.422, ul.9.května, Sezimovo Ústí, za cenu 300.-Kč/m2.
ZM po projednání

Usnesením č. 81/2012/17

I.  Schvaluje

bezúplatný převod pozemku č. parcelní 3273/2 – ostatní plocha, ostatní komunikace, obec a k. ú. Planá nad Lužnicí, o výměře 32 m2, z vlastnictví pana Josefa Busty, bytem Prosecká 680/121, Praha 9 - Prosek, do vlastnictví města Sezimovo Ústí.

ZM po projednání

Usnesením č. 82/2012/17

I. Schvaluje 

bezúplatný převod jednotlivých spoluvlastnických podílů na části pozemku parc.č.st. 530 dle GP č. 2420/1334/2012 nově zaměřeného jako parc.č. 1041 ostatní plocha/jiná plocha o výměře 879 m2 v obci a k.ú. Sezimovo Ústí od: 

· manželů v SJM Aleše a Simony Klicmanových, oba trvale bytem Sezimovo Ústí, Jungmannova 535 (podíl ideální 7476/83180);

· paní Evy Hodačové, trvale bytem Sezimovo Ústí, Jungmannova 535, (podíl ideální 9126/83180);

· manželů v SJM Mgr. MgA. Františka Oplatka a MgA. Kateřiny Oplatkové Rezkové, oba trvale bytem Sezimovo Ústí, Jungmannova 535 (podíl ideální 6885/83180);

· manželů v SJM Josefa a Věnceslavy Hojdarových, oba trvale bytem Sezimovo Ústí, Jungmannova 535, (podíl ideální 5870/83180);

· manželů v SJM Jaroslava a Jany Tůmových, oba trvale bytem Sezimovo Ústí, Jungmannova 535, (podíl ideální 6502/83180); 
na město Sezimovo Ústí.  

ZM po projednání
Usnesením č. 83/2012/17

I. Schvaluje 

prodej bytu č. 2/621 o velikosti 2 + 1, umístěného v 2. nadzemním podlaží domu č. p. 621, který se nachází v ulici Dukelská v Sezimově Ústí, v obci a k. ú. Sezimovo Ústí, panu Josefu Králíkovi, trvale bytem Dukelská č. p. 630, 391 02 Sezimovo Ústí, za cenu 752.000,- Kč.

ZM po projednání
Usnesením č. 84/2012/17

I. Schvaluje 

prodej bytu č. 57/603 o velikosti 1 + 1, umístěného v 1. nadzemním podlaží domu č. p. 603, který se nachází v ulici Lipová v Sezimově Ústí, v obci a k. ú. Sezimovo Ústí, panu Petru Bílkovi, trvale bytem Svépomoc č. p. 694, 391 02 Sezimovo Ústí, za cenu 421.000,- Kč.

ZM po projednání
Usnesením č. 85/2012/17

I. Schvaluje 

prodej bytu č. 3/535/ o velikosti 2 + 1, umístěného v 2. nadzemním podlaží domu č. p. 535, který se nachází v ulici Jungmannova v Sezimově Ústí, v obci a k. ú. Sezimovo Ústí, paní Haně Skalické, trvale bytem Průmyslová č. p. 1111, 391 02 Sezimovo Ústí, za cenu 756.000,- Kč.

ZM po projednání

Usnesením č. 86/2012/17

I. Schvaluje 

prodej bytu č. 8/535 v domě čp. 535, ulice Jungmannova, Sezimovo Ústí, o výměře 64, 66 m2 manželům Pavlu a Renátě Šlechtovým, trv. bytem Jungmannova 535, Sezimovo Ústí, za cenu 363.240,- Kč.
ZM po projednání

Usnesením č. 87/2012/17

I. Schvaluje

prodej bytu č. 9/535 v domě čp. 535, ulice Jungmannova, Sezimovo Ústí, o výměře 74,40 m2 manželům Karlu Cermanovi a Květě Cermanové, oba trv. bytem Jungmannova 535, Sezimovo Ústí, za cenu 447.220,- Kč, za podmínky, že ke dni podpisu kupní smlouvy budou uhrazeny všechny závazky kupujících vůči prodávajícímu, vyplývající z nájemní smlouvy.
ZM po projednání

Usnesením č. 88/2012/17

I. Schvaluje 

budoucí prodej dále uvedeného bytu a zřízení zástavního práva k bytu 2+1 č. 6/535 umístěného ve 3. nadzemním  podlaží domu čp. 535, který se nachází v ulici Jungmannova, obec a k.ú. Sezimovo Ústí, panu Radku Soukupovi, trvale bytem Jungmannova 535, 391 01 Sezimovo Ústí I, za cenu 375.716,- Kč, která se rovná součtu jednak započitatelné podlahové plochy předmětného bytu bez plochy sklepa, tj. 58, 12 m2 vynásobené částkou 6.300,- Kč a jednak podlahové plochy sklepa o výměře 4, 78 m2 vynásobené částkou 2.000,- Kč, s možností zápočtu výše předplaceného nájemného k poslednímu dni měsíce, v němž bude uzavřena smlouva o budoucí kupní smlouvě a o zástavní smlouvě.
ZM po projednání

Usnesením č. 89/2012/17

I. Schvaluje

nový název ulice - komunikace na pozemku parc.č.  196/85 k.ú. Sezimovo Ústí, a to: K Vodárně. 

      Mgr. Ing. Martin Doležal





             Pavel Samec
            starosta města                                                               
                   místostarosta města



Ověřovatelé zápisu

        MUDr. Jaroslava Králová
                                                                            Monika Radošová

Sezimovo Ústí, dne 20. 12. 2012
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